نماینده کمیته برگزاری المپیک ۲0۲۴ پاریس
نیز گفت: در حال حاضر، ما چیزی برای اعلام
کردن نداریم و در آینده درباره این موضوع
اطلاع رسانی خواهد شد. به گزارش اکیپ،
دلیل جست وجوها تحقیق در مورد دریافت
غیرقانونی سود در خصوص انعقاد قراردادهای
المپیک بوده است. بازی های المپیک از ۲6
جولای تا ۱۱ آگوست ۲0۲۴ )مرداد تا شهریور

۱۴03( در پاریس برگزار می شود.

خارج ازمستطیل سبز

سقوط ستاره جام جهانی ۲۰۱۴
بهترین گلزن جام جهانی ۲0۱۴ برزیل
مدت هاست که بدون تیم است و هیچ تیمی
حاضر به جذب او نیست. به گزارش اسپورت
بازر، خامس رودریگس 3۱ ساله در بازی
دوستانه مقابل آلمان حضور ندارد. بازیکن
سابق بایرن مونیخ در حال حاضر بدون تیم
است و هیچ تیمی حاضر به جذب او نیست.